
Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Anchieta 

Av. Anchieta, 838/CEP: 89.970.000 --- Anchieta – SC 
e-mail: administracao@anchieta.sc.gov.br / Página eletrônica: www.anchieta.sc.gov.br. 

 

01 

DECRETO Nº 182/2019, DE 15 DE OUTUBRO DE 2019. 

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SIMPLIFICADO 

PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS, NO MUNICÍPIO DE ANCHIETA/SC E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado de Santa Catarina, usando das 

atribuições legais e de conformidade com os dispositivos da Lei Orgânica; 

D E C R E T A: 

    Art. 1º. Fica homologado o Resultado do Processo Simplificado para 

contratação de estagiários do Município de Anchieta/SC, conforme segue: 

 

FARMÁCIA 

COLOCAÇÃO  NOME SEMESTRE/MÉDIA 

1º SABRINA SEGHETTO PERIN 6º semestre / 8,50 

2º DÉBORA JULIA FORGIARINI  4º semestre / 7,80 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  

COLOCAÇÃO  NOME SEMESTRE/MÉDIA 

1º GABRIELA BURATITI 1º semestre / 9,77 

2º ESTELA CARTERI DE SOUZA  1º semestre / 9,40 

3º ARIELLE ZERWES DOS ANJOS 1º semestre / 8,73 

4º  FRANCIELLI DE LARA GASPAR 1º semestre / 8,40 

Art. 2º. A seleção está de acordo com o item 2. do Edital. 

  Art. 3º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.  

De Brasília/DF a Anchieta/SC, 15 de outubro de 2019. 

 

 

 

 
 

 

Publicado no Mural Municipal e no Diário Oficial dos Municípios DOM –  www.diariomunicipal.sc.gov.br  

Camila Baronio Secretária de Administração e Gestão 

mailto:administracao@anchieta.sc.gov.br
http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/



